

KIZILAY GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
İKİNCİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 05/08/2021 tarih ve E-12233903-320.04-9377 sayılı izin doğrultusunda, Kızılay Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin "Portföy Yöneticilerine İlişkin Bilgi", "Fon Kurucusunun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi" ve "Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi" bölümleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Portföy Yöneticilerine İlişkin Bilgi Fon'un girişim sermayesi portföyünün yönetimi ile ilgili tüm işlemler Kızılay Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. nezdinde oluşturulan Yatırım Komitesi tarafından yönetilir. Fon portföyünün girişim sermayesi yatırımları dışında kalan kısmı sadece Fon'a likidite sağlanması amacıyla değerlendirileceğinden portföy yöneticisi görevlendirilmemiştir.	Portföy Yöneticilerine İlişkin Bilgi Fon portföyünün girişim sermayesi yatırımlarından oluşan bölümü Kızılay Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. nezdinde oluşturulan yatırım komitesi tarafından yönetilir. Fon Portföyünün girişim sermayesi yatırımları dışında kalan kısmı ise Fevzi ÖZTÜRK tarafından yönetilir.
Fon Kurucusunun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi Kurucu'nun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 1- Kerem KINIK – Yönetim Kurulu Başkanı 2- İlyas Haşim ÇAKMAK – Yönetim Kurulu Başkan Vekili 3- Murat ONUK – Yönetim Kurulu Üyesi 4- Aykut Emrah POLAT – Yönetim Kurulu Üyesi 5- Tayfun ÖZKAN – Yönetim Kurulu Üyesi	Fon Kurucusunun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi Kurucu'nun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 1- Kerem KINIK – Yönetim Kurulu Başkanı 2- İlyas Haşim ÇAKMAK – Yönetim Kurulu Başkan Vekili 3- Murat ONUK – Yönetim Kurulu Üyesi 4- Aykut Emrah POLAT – Yönetim Kurulu Üyesi 5- Mehmet Atilla KURAMA – Yönetim Kurulu Üyesi

6- Mahmut KAYACIK – Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür	6- Fevzi ÖZTÜRK – Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür
Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi Fon'un girişim sermayesi portföyünü yönetmek üzere Kurucu bünyesinde oluşturulan Yatırım Komitesi'nde görev alan kişilere dair bilgiler aşağıdaki gibidir: 1- Kerem KINIK – Yönetim Kurulu Başkanı 2- İlyas Haşim ÇAKMAK – Yönetim Kurulu Başkan Vekili (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 3- Tayfun ÖZKAN – Yönetim Kurulu Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 4- Mahmut KAYACIK – Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür Kerem KINIK – Yönetim Kurulu Başkanı 1970 yılında Malatya'nın Hekimhan ilçesinde doğdu. 1993 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. Sağlık Bakanlığı ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde idarecilik yaptı. İstanbul 10. Dönem İl Genel Meclisinde meclis üyeliği ve Sağlık Komisyonu başkanlığı görevlerini yürüttü. Ulusal ve uluslararası teknoloji firmalarında genel müdürlük görevi yaptı. Halen Bezmiâlem Vakıf Üniversitesinde çalışmakta ve Sağlık Bilimleri Üniversitesinde Öğretim Görevlisi olarak Afet Tıbbı dersleri vermektedir. Üniversite yıllarından başlayarak, çeşitli organizasyonlarda insani yardım için gönüllü oldu, Yeryüzü Doktorları Türkiye Başkanı olarak görev yaptı. Çok sayıda çatışma ve afet bölgesinde insani yardım faaliyetleri ve projeler yönetti, makaleler kaleme aldı.	Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi Fon'un girişim sermayesi portföyünü yönetmek üzere Kurucu bünyesinde oluşturulan Yatırım Komitesi'nde görev alan kişilere dair bilgiler aşağıdaki gibidir: 1- Kerem KINIK – Yönetim Kurulu Başkanı (Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip üye) 2- İlyas Haşim ÇAKMAK – Yönetim Kurulu Başkan Vekili (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi) 3- Fevzi ÖZTÜRK – Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür Kerem KINIK – Yönetim Kurulu Başkanı 1970 yılında Malatya'nın Hekimhan ilçesinde doğdu. 1993 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. Sağlık Bakanlığı ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde idarecilik yaptı. İstanbul 10. Dönem İl Genel Meclisinde meclis üyeliği ve Sağlık Komisyonu başkanlığı görevlerini yürüttü. Ulusal ve uluslararası teknoloji firmalarında genel müdürlük görevi yaptı. Halen Bezmiâlem Vakıf Üniversitesinde çalışmakta ve Sağlık Bilimleri Üniversitesinde Öğretim Görevlisi olarak Afet Tıbbı dersleri vermektedir. Üniversite yıllarından başlayarak, çeşitli organizasyonlarda insani yardım için gönüllü oldu, Yeryüzü Doktorları Türkiye Başkanı olarak görev yaptı. Çok sayıda çatışma ve afet bölgesinde insani yardım faaliyetleri ve projeler yönetti, makaleler kaleme aldı.

2015 yılında Türk Kızılayı Genel Başkan Yardımcılığına getirildi, 2016 yılında Genel Başkanlığa seçildi. 2015 yılından Kasım 2017'ye kadar IFRC Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri Federasyonunda yönetim kurulu üyeliği yaptı. 2017 yılında Avrupa ve Orta Asya Bölgesi'nden sorumlu IFRC Başkan Yardımcısı olarak seçildi.

İlyas Haşim ÇAKMAK – Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1970 yılında Dusseldorf Almanya'da doğdu. 1992 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 1996 yılında Marmara Üniversitesi'nde Bankacılık ve Finans üzerine yüksek lisansını tamamladı.

1992 yılında girdiği iş hayatında, perakende sektöründe ürün, ihracat, iş geliştirme müdürlükleri, icra kurulu ve yönetim kurulu üyelikleri, Murahhas Azalık ve Yönetim Kurulu Başkanı Danışmanlığı gibi çeşitli görevlerde bulundu. Üst düzey yönetici olarak çalıştığı firmalar arasında Esselte Leitz, Panda, Danet, Ülker Golf firmaları yer almaktadır. 2007-2010 yılları arasında Eastgate Capital Group Ltd-Dubai (<https://www.difc.ae/public-register/ncb-capital-difc/>) firmasında Türkiye Danışmanı olarak görev yapmıştır.

Halen Coldstone Creamery Turkey firmasında Yönetim Kurulu Üyeliğinin yanı sıra, Kızılay Yatırım Holding A.Ş.'nde Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO olarak görev yapmaktadır.

Tayfun ÖZKAN – Yönetim Kurulu Üyesi

1973, Trabzon doğumludur. Trabzon Anadolu Lisesi'nden mezun olduktan sonra İTÜ İşletme Mühendisliği'nde lisans, Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü'nde Bankacılık Yüksek Lisans öğrenimini tamamladı. Halen Bahçeşehir Üniversitesi'nde

2015 yılında Türk Kızılayı Genel Başkan Yardımcılığına getirildi, 2016 yılında Genel Başkanlığa seçildi. 2015 yılından Kasım 2017'ye kadar IFRC Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri Federasyonunda yönetim kurulu üyeliği yaptı. 2017 yılında Avrupa ve Orta Asya Bölgesi'nden sorumlu IFRC Başkan Yardımcısı olarak seçildi.

İlyas Haşim ÇAKMAK – Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1970 yılında Dusseldorf Almanya'da doğdu. 1992 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 1996 yılında Marmara Üniversitesi'nde Bankacılık ve Finans üzerine yüksek lisansını tamamladı.

1992 yılında girdiği iş hayatında, perakende sektöründe ürün, ihracat, iş geliştirme müdürlükleri, icra kurulu ve yönetim kurulu üyelikleri, Murahhas Azalık ve Yönetim Kurulu Başkanı Danışmanlığı gibi çeşitli görevlerde bulundu. Üst düzey yönetici olarak çalıştığı firmalar arasında Esselte Leitz, Panda, Danet, Ülker Golf firmaları yer almaktadır. 2007-2010 yılları arasında Eastgate Capital Group Ltd-Dubai (<https://www.difc.ae/public-register/ncb-capital-difc/>) firmasında Türkiye Danışmanı olarak görev yapmıştır.

Halen Coldstone Creamery Turkey firmasında Yönetim Kurulu Üyeliğinin yanı sıra, Kızılay Yatırım Holding A.Ş.'nde Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO olarak görev yapmaktadır.

Fevzi ÖZTÜRK – Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür

1974 Sivas doğumlu olan Fevzi Öztürk, 1997 yılında Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü'nü, 2021 yılında ise İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nü bitirmiştir. Ayrıca İstanbul Ticaret Üniversitesi Finans Enstitüsü

Finans ve Muhasebe alanında doktorasına devam etmektedir.

1995-2002 yılları arasında Garanti Bankası Teftiş Kurulu'nda müfettiş olarak bankanın çeşitli birimlerinin yanı sıra yurtiçi ve dışı iştiraklerinin teftişlerinde bulundu. 2002-2004 arasında Londra'da Doğuş Grubu için bir yatırım yönetim şirketi (asset manager) ve off-shore yatırım fonu kurdu. 2004-2008 arasında Garanti Bankası'nın Lüksemburg Şubesi'nde uyum (compliance) servisini kurdu ve yönetti. Bu kapsamda Türkiye'nin ilk proje ve satın alım finansmanlarında deneyim edindi.

2008'de Türkiye'ye dönerek 2011'e kadar Garanti Bankası'nda Proje ve Satın Alım Finansmanı Operasyon Servisini kurdu ve yönetti. 2011-2015 arası Yıldız Holding'in gıda dışı işlerini topladığı Gözde Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de yatırımlar direktörü olarak önemli satın alım işlemlerini yönetti. 2015'te bir portföy yönetim şirketi kuruluşu için Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.'de göreve başladı ve kurulan KT Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucu Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 2019 yılı Nisan ayından bu yana Türk Kızılay Derneği CFO'su ve Kızılay Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmaktadır.

SPK Düzey 3, Türev Araçlar, Kurumsal Yönetişim ve Gayrimenkul Değerleme lisanslarının yanı sıra, Certified Internal Auditor sertifikası sahibidir. Trabzon Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği, Hamilik Okulu Vakfı, CFA Institute ve CFA Society İstanbul üyesidir.

Mahmut KAYACIK – Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür

1976 Muğla-Köyceğiz doğumlu olan Mahmut Kayacık lisans eğitimini 1999 yılında Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde tamamlamıştır. Lisansüstü eğitimini 2002 yılında Marmara Üniversitesi

Uluslararası Bankacılık ve Finans Tezli Yüksek Lisans programında tez savunma aşamasındadır.

2000 yılında İstanbul Üniversitesi "Sermaye Piyasaları ve Borsa" programını ve Marmara Üniversitesi "Finansal Piyasalarda Alternatif Yatırım Araçları ve Portföy Yönetimi" programını bitirmiştir.

2009 yılında TKBB tarafından düzenlenen bilimsel araştırma yarışmasında; "Türkiye'de Katılım Bankacılığı ve Fırsatlar" adlı çalışmayla Bilimsel Değerlendirme Kurul Ödülü'nü almıştır.

2008 - 2014 yılları arasında Yeni Şafak Gazetesi'nde ekonomi köşe yazarlığı yapmıştır. 2005 - 2012 yılları arasında TKYD üyesi olarak görev almış, 2013 - 2018 yılları arasında T.C. Adalet Bakanlığı'nda Sermaye Piyasaları, Ticaret ve Varlık Yönetimi alanlarında bilirkişilik faaliyetlerinde bulunmuştur.

Profesyonel iş hayatına 1998 yılında Türkiye İş Bankası grubu sigorta şirketinde Fon ve Hazine Yönetimi'nde başlayan Öztürk, 2003 yılında Bizim Menkul Değerler A.Ş.'nin kuruluş sürecinde kurucu kadroda yer alarak hazine ve fon yönetim birimlerinin kurulmasında aktif rol almıştır. Fon ve Portföy Yöneticisi olarak Türk sermaye piyasalarında ilk kez faizsiz prensiplere uygun birçok yatırım ve borsa yatırım fonunun kuruluş sürecinde aktif rol alarak; bu fonların kuruluş, tasarım, yönetim ve operasyonlarından sorumlu Fon ve Portföy müdürü olarak görev almıştır. Türkiye'de ilk kez 2009 yılında Hazine Müsteşarlığı tarafından ihraç edilen Gelire Endeksli Senetlerin, fiyatlama ve teknik konularda proje ekibinde yer alarak, ikincil piyasasında sağlıklı fiyat oluşmasını organize etmiştir. 2013 - 2018 yılları arasında farklı sektörlerdeki işletmelere finansal ve sermaye piyasası konularında bağımsız danışmanlık hizmeti vermiştir. 2018 -2021 yılları arasında İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

Mayıs 2021’de Kızılay Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’nde Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmıştır. Sermaye piyasası faaliyetlerine ilişkin olarak, “Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey Lisansı”, “Türev Araçlar Lisansı”, “Kurumsal Yönetim ve Derecelendirme Lisansı” ve “Kredi Derecelendirme Lisansı” sahibidir.

KCG - KIZILAY GAYRİMENKUL VE YATIRIM
SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
TUNCELİ YATIRIM SERMAYESİ YATIRIM FONU
Kocapasa Mah. Büyük Kocapasa Cad.
No:12/1 Fatih / İSTANBUL
Ticapasa V.D. 550 120 5500